

Biuro Targowe Centralnych Targów Rolniczych

ZAPROSZENIE

Szanowni Państwo,

W dniach 25-27.11.2016 r. w największym w Europie Środkowej Centrum Targowym PTAK WARSAW EXPO, w Nadarzynie pod Warszawą, odbędzie się Ogólnopolskie Święto Rolnictwa - **Centralne Targi Rolnicze CTR 2016**. Targi objęte patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi - Pana Krzysztofa Jurgieła oraz Ministerstwa Rozwoju stanowią inicjatywę dedykowaną branży rolno-spożywczej, stanowiąca platformę spotkań rolników i mieszkańców obszarów wiejskich z producentami maszyn, urządzeń, sprzętu do produkcji, hodowli, przetwórstwa i przechowalnictwa, środków do produkcji rolnej, instytucjami oferującymi wsparcie oraz usługi logistyczne, finansowe, doradcze. Nowatorskie rozwiązania, nowości produktowe i technologiczne, a także usługi dla rolnictwa, zostaną zaprezentowane w trzech halach targowych WARSAW EXPO na powierzchni blisko 70 000 mkw.

Oficjalną ceremonię inauguracji Centralnych Targów Rolniczych zaplanowaną na piątek 25 listopada br. swoją obecnością zaszczyt m.in. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Pan Krzysztof Jurgiel i Jego Eminencja, Najdostojniejszy Ksiądz Kardynał Kazimierz Nycz. Obecnie oczekujemy na potwierdzenie udziału Pani Premier Beaty Szydło oraz Pana Wicepremiera, Ministra Rozwoju Mateusza Morawieckiego.

Oprócz spotkania z wyżej wymienionymi Gośćmi, Centralne Targi Rolnicze będą doskonałą okazją do zapoznania się z:

- rasami zachowawczymi wszystkich gatunków zwierząt gospodarskich w ramach prowadzonego Programu Ochrony Zasobów Genetycznych;
- bieżącą ofertą 200 firm szeroko pojmowanego sektora branży Agro;
- rynkiem pracy w branży Agro;
- innowacjami w sektorze Agro;
- tradycją i kulturą wsi polskiej – występ Zespołu Mazowsze, pokazy stołów bożonarodzeniowych Koła Gospodyń Wiejskich oraz występy regionalnych zespołów ludowych.

W sobotnie popołudnie specjalnie z myślą o naszych gościach zaplanowaliśmy Festiwal Disco Polo, z udziałem takich gwiazd jak: **MIG, After Party, Czadoman** czy **Pudzian Band**.

Mamy zaszczyt zaprosić Państwa 50-osobową delegację do udziału w **Centralnych Targach Rolniczych 2016**. Na Państwa ręce składamy 50 zaproszeń pozwalających na bezpłatny udział w targach.

Dodatkowo, jeśli zaplanują Państwo udział w targach jako zorganizowana grupa, jesteśmy gotowi dofinansować Państwu transport autokarowy. Zapytania o szczegóły, formę zgłoszenia udziału i zasady dofinansowania proszę kierować do Pani Pauliny Śliwińskiej oraz do Pani Anny Opolskiej.

Dyrektor Targów
Agnieszka Rembisz

Kontakt:
Paulina Śliwińska
Specjalista ds. Rozwoju Biznesu
p.sliwinska@warsawexpo.eu
+48 513 903 377

Kontakt:
Anna Opolska
Specjalista ds. Obsługi Klienta
a.opolska@warsawexpo.eu
+48 513 903 574